

Café Kværn IVS

Paladspassagen 28, 7100 Vejle

CVR-nr. 40 29 09 58

Årsrapport 2019

(fra selskabets stiftelse 26. februar - 31. december 2019)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2020

Dirigent:

.....
Anette Nielsen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 26. februar - 31. december 2019	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Café Kværn IVS
Adresse, postnr., by	Paladspassagen 28, 7100 Vejle
CVR-nr.	40 29 09 58
Stiftet	26. februar 2019
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	26. februar - 31. december 2019
Direktion	Rie Lundgren, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at drive café og herudaf salg af sandwich, salat og kaffe.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Going concern

Selskabets egenkapital er negativ med 294 t.kr. Ledelsen har valgt af aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Selskabets væsentligste kreditor er indstillet på, ikke at kræve sit tilgodehavende indfriet udover hvad indtjeningen i selskabet tillader. Kreditor er ligeledes, afhængig af de konkrete aftaler og udsigter, indstillet på at stille yderligere kapital til rådighed for selskabet.

Der henvises til note 2 for en yderligere omtale heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 294.864 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på 294.863 kr. Virksomheden anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Grundet COVID-19 udbruddet i 2020 forventes resultatet for regnskabsåret 2020 også at være negativt, da virksomheden har været omfattet af tvangslukning.

Selskabet overvåger og overvejer løbende konsekvenserne af COVID-19. Der er ansøgt om hjælpepakker og foretaget tilpasninger.

Forventet udvikling

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19 og deraf følgende usikkerheder. Ledelsen vurderer løbende effekten af COVID-19 på selskabets forretning.

Årsregnskab 26. februar - 31. december 2019

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019 10 mdr.
	Bruttofortjeneste	168.361
3	Personaleomkostninger	-459.389
	Resultat før finansielle poster	-291.028
	Finansielle omkostninger	-3.836
	Resultat før skat	-294.864
	Skat af årets resultat	0
	Årets resultat	<u>-294.864</u>
	 Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	-294.864
		<u>-294.864</u>

Årsregnskab 26. februar - 31. december 2019

Balance

Note	kr.	2019
	AKTIVER	
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.326
		3.326
	Likvide beholdninger	64.841
	Omsætningsaktiver i alt	68.167
	AKTIVER I ALT	68.167
	PASSIVER	
	Egenkapital	
	Selskabskapital	1
	Overført resultat	-294.864
	Egenkapital i alt	-294.863
	Gældsforpligtelser	
	Langfristede gældsforpligtelser	
	Anden gæld	278.626
		278.626
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.830
	Anden gæld	55.574
		84.404
	Gældsforpligtelser i alt	363.030
	PASSIVER I ALT	68.167

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 26. februar - 31. december 2019

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	1	0	1
Overført via resultatdisponering	0	-294.864	-294.864
Egenkapital 31. december 2019	1	-294.864	-294.863

Årsregnskab 26. februar - 31. december 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Café Kværn IVS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalopgørelsen fra klasse C.

Generelt om indregning og måling

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af varer, der omfatter forplejning, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i tidspunktet for udleveringen af varerne.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 26. februar - 31. december 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabets egenkapital er negativ med 294 t.kr. Ledelsen har valgt af aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Selskabets væsentligste kreditor er indstillet på, ikke at kræve sit tilgodehavende indfriet udover hvad indtjeningen i selskabet tillader. Kreditor er ligeledes, afhængig af de konkrete aftaler og udsigter, indstillet på at stille yderligere kapital til rådighed for selskabet.

Det er ledelsens vurdering, at den fornødne likviditet til indfrielse af de på balancedagen eksisterende og fremtidige forpligtelser kan fremskaffes. Årsregnskabet er på den baggrund udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Årsregnskab 26. februar - 31. december 2019

Noter

kr.	2019 10 mdr.
3 Personaleomkostninger	
Lønninger	433.748
Pensioner	8.378
Andre omkostninger til social sikring	11.941
Andre personaleomkostninger	5.322
	<u>459.389</u>
	<u>2019</u>
Antal ansatte på balancedagen	<u>2</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Andre økonomiske forpligtelser**

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt t.kr. 113 i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 16 måneder. Endvidere omfattes forpligtelser i to leasingkontrakter på inventar på i alt t.kr. 43 med en resterende kontraktperiode på henholdsvis 27 og 40 måneder.

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rie Lundgren Jensen

Direktion

På vegne af: Café Kværn IVS

Serienummer: CVR:40290958-RID:20664488

IP: 212.10.xxx.xxx

2020-09-07 14:01:39Z

NEM ID 

Morten Klarskov Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257778488

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-09-07 14:12:58Z

NEM ID 

Anette Kjærulff Nielsen

Dirigent

På vegne af: Café Kværn IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-909253440104

IP: 85.191.xxx.xxx

2020-09-11 10:41:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 27KZY-NZ6WD-N0YOP-4NIGQ-L5644-XVUZC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>